墨江县双龙生态休闲农业旅游村建设项目（一期）— 1000kVA 变压器

配电安装工程中标结果公告

   受云南昂创建设工程有限公司的委托，全咨联工程顾问（云南）集团有限公司于 2024年

06月 25日在墨江哈尼族自治县联珠镇月亮广场对面（锦月园）1幢 1单元 2楼 202室会议室

组织完成了墨江县双龙生态休闲农业旅游村建设项目（一期）— 1000kVA变压器配电安装工

程（项目编号：QZL[PE]2024-19）的评标工作。由磋商小组依照相关法律法规综合评审并经

采购人同意，现将中标结果公告如下：

成交单位：云南建宁电力工程有限公司

成交价：1158000.00元

合同履行期限（计划工期）：30日历天。

质量要求：符合国家现行有关施工质量验收规范，并达到合格标准。

此成交公示期为 1个工作日，若供应商对上述评审结果有异议，可在公示期内向云南昂创

建设工程有限公司或全咨联工程顾问（云南）集团有限公司提出书面质疑。

请成交单位在公示结束后尽快与采购人洽商合同签订事宜。在此，谨对积极参与本项目的

供应商表示衷心感谢！

1、采购人信息

名    称：云南昂创建设工程有限公司

地    址：云南省普洱市墨江哈尼族自治县联珠镇埔佐社区双胞大道 19号锦月园 5栋

联 系 人：段杨平

电    话：13769073747

2、采购代理机构信息

名    称：全咨联工程顾问（云南）集团有限公司

地    址：云南省昆明高新区海源中路南区戛纳小镇 AC幢-3-7号

联 系 人：孙显其

电    话：18214622463